
                                  2023 年 2 月 

お客様各位 

ぺんてる製品価格改定のご案内 

 

株式会社 カミウ 

お問い合わせ先：0575-22-2431 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、下記要領にてぺんてる社の一部製品価格が改定されますこと、ご連絡差し上げます。

詳細につきましては弊社までお問い合わせ下さい。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

   

記 

 

1. 価格改定時期 

 2023 年 6 月 1 日ご注文分より 

 

2. 対象商品 

 ボールペンおよび替芯，シャープペン，おりがみ，消しゴムの一部製品 

 

3. 価格 

次頁以降の価格改定一覧をご参照ください 

 

以上 



2023 年 2 月吉日 

お得意先各位 

ぺんてる株式会社 

国内営業本部 

製品価格改定のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品につき

まして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 弊社では安全で高品質な製品をお届けするため、これまで組織の改革や生産

性の向上、諸費用の削減などコスト上昇を吸収すべく企業努力と合理化に努め

てまいりました。 

しかしながら、原油をはじめとする原材料価格の高騰、物流費の上昇など社会

環境の厳しさが増大し、個社の企業努力だけでは異常なスピードで高騰する情

勢に対応しきれない状況にあります。心苦しい次第ではございますがやむを得

ず一部製品の出荷価格及びメーカー希望小売価格を下記の通り改定させていた

だきます。 

今後とも引き続きお客様にご満足いただけるよう、より安全で高品質な製品

をお届けするために尚一層の努力を重ねる所存でございますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

１、対象製品：ボールペン及び替芯、シャープペン、 

おりがみ、消しゴムの一部製品 

 

   ※品目の詳細、改定内容につきましては別紙一覧表をご参照ください 

 

 

２、改定期日：2023 年 6 月 1 日 弊社出荷分より 

 

以上 



 ■価格改定商品一覧 1/6

BLN73-A 　　　　エナージェルノック　ＢＬＮ７３　０３　黒 4902506305008 ¥200 ¥230 19

BLN73-B 　　　　エナージェルノック　ＢＬＮ７３　０３　赤 4902506305015 ¥200 ¥230 19

BLN73-C 　　　　エナージェルノック　ＢＬＮ７３　０３　青 4902506305022 ¥200 ¥230 19

BLN74-A 　　　　エナージェルノック　ＢＬＮ７４　０４　黒 4902506305039 ¥200 ¥230 19

BLN74-B 　　　　エナージェルノック　ＢＬＮ７４　０４　赤 4902506305046 ¥200 ¥230 19

BLN74-C 　　　　エナージェルノック　ＢＬＮ７４　０４　青 4902506305053 ¥200 ¥230 19

BLN75-A 　　　　エナージェルノック　ＢＬＮ７５　０５　黒 4902506070883 ¥200 ¥230 19

BLN75-B 　　　　エナージェルノック　ＢＬＮ７５　０５　赤 4902506070890 ¥200 ¥230 19

BLN75-C 　　　　エナージェルノック　ＢＬＮ７５　０５　青 4902506070906 ¥200 ¥230 19

BLN75Z-A 　　　　エナージェルＢＬＮ７５シルバー軸　黒 4902506254702 ¥200 ¥230 19

BLN75Z-B 　　　　エナージェルＢＬＮ７５シルバー軸　赤 4902506254719 ¥200 ¥230 19

BLN75Z-C 　　　　エナージェルＢＬＮ７５シルバー軸　青 4902506254726 ¥200 ¥230 19

BL77-A 　　　　エナージェルノック　ＢＬ７７　０７　黒　 4902506070951 ¥200 ¥230 19

BL77-B 　　　　エナージェルノック　ＢＬ７７　０７　赤　 4902506070968 ¥200 ¥230 19

BL77-C 　　　　エナージェルノック　ＢＬ７７　０７　青　 4902506070975 ¥200 ¥230 19

BL80-A 　　　　エナージェルノック　ＢＬ８０　１０　黒 4902506305060 ¥200 ¥230 19

BL80-B 　　　　エナージェルノック　ＢＬ８０　１０　赤 4902506305077 ¥200 ¥230 19

BL80-C 　　　　エナージェルノック　ＢＬ８０　１０　青 4902506305084 ¥200 ¥230 19

BLN74TL-A 　　　　エナージェルインフリー０４　黒 4902506349644 ¥200 ¥230 20

BLN74TL-B 　　　　エナージェルインフリー０４　赤 4902506381972 ¥200 ¥230 20

BLN74TL-BG 　　　　エナージェルインフリー０４　バーガンディ 4902506381989 ¥200 ¥230 20

BLN74TL-C 　　　　エナージェルインフリー０４　青 4902506349651 ¥200 ¥230 20

BLN74TL-CA 　　　　エナージェルインフリー０４　ブルーブラック 4902506349668 ¥200 ¥230 20

BLN74TL-F 　　　　エナージェルインフリー０４　オレンジ 4902506381958 ¥200 ¥230 20

BLN74TL-N2 　　　　エナージェルインフリー０４　ラフグレー 4902506381996 ¥200 ¥230 20

BLN74TL-P 　　　　エナージェルインフリー０４　ピンク 4902506382009 ¥200 ¥230 20

BLN74TL-S3 　　　　エナージェルインフリー０４　ターコイズブルー 4902506381965 ¥200 ¥230 20

BLN74TL-V 　　　　エナージェルインフリー０４バイオレット 4902506382016 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-A 　　　　エナージェルインフリー０５　黒 4902506349675 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-B 　　　　エナージェルインフリー０５　赤 4902506382160 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-BG 　　　　エナージェルインフリー０５　バーガンディ 4902506382177 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-C 　　　　エナージェルインフリー０５　青 4902506349682 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-CA 　　　　エナージェルインフリー０５　ブルーブラック 4902506349699 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-F 　　　　エナージェルインフリー０５　オレンジ 4902506349705 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-N2 　　　　エナージェルインフリー０５　ラフグレー 4902506382184 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-P 　　　　エナージェルインフリー０５　ピンク 4902506382191 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-S3 　　　　エナージェルインフリー０５　ターコイズブルー 4902506349712 ¥200 ¥230 20

BLN75TL-V 　　　　エナージェルインフリー０５バイオレット 4902506382207 ¥200 ¥230 20

BL77TL-A 　　　　エナージェルインフリー０７　黒 4902506349729 ¥200 ¥230 21

BL77TL-B 　　　　エナージェルインフリー０７　赤 4902506382313 ¥200 ¥230 21

BL77TL-BG 　　　　エナージェルインフリー０７　バーガンディ 4902506382320 ¥200 ¥230 21

BL77TL-C 　　　　エナージェルインフリー０７　青 4902506358660 ¥200 ¥230 21

BL77TL-CA 　　　　エナージェルインフリー０７　ブルーブラック 4902506349736 ¥200 ¥230 21

BL77TL-F 　　　　エナージェルインフリー０７　オレンジ 4902506358677 ¥200 ¥230 21

BL77TL-N2 　　　　エナージェルインフリー０７　ラフグレー 4902506382337 ¥200 ¥230 21

BL77TL-P 　　　　エナージェルインフリー０７　ピンク 4902506382344 ¥200 ¥230 21

BL77TL-S3 　　　　エナージェルインフリー０７　ターコイズブルー 4902506358684 ¥200 ¥230 21

BL77TL-V 　　　　エナージェルインフリー０７　バイオレット 4902506382351 ¥200 ¥230 21

BLN74TL-10 　　　　エナージェルインフリー０４　１０色セット 4902506383099 ¥2,000 ¥2,300 21

BLN75TL-10 　　　　エナージェルインフリー０５　１０色セット 4902506383129 ¥2,000 ¥2,300 21

BL77TL-10 　　　　エナージェルインフリー０７　１０色セット 4902506383150 ¥2,000 ¥2,300 21

BLN73LG-A 　　　エナージェルクレナ　０３　黒　ミモザイエロー 4902506339393 ¥200 ¥230 22

BLN73LK-A 　　　エナージェルクレナ　０３　黒　ミントグリーン 4902506339409 ¥200 ¥230 22

BLN73LP-A 　　　エナージェルクレナ　０３　黒　クラシカルピンク 4902506339416 ¥200 ¥230 22

BLN73LS-A 　　　エナージェルクレナ　０３　黒　サックスブルー 4902506339423 ¥200 ¥230 22

BLN73L-B 　　　エナージェルクレナ　０３　赤　レッド 4902506339430 ¥200 ¥230 22

BLN73L-CA 　　　エナージェルクレナ　ブルーブラック　ブルーブラック 4902506353177 ¥200 ¥230 22

BLN73L-E 　　　エナージェルクレナ　ブラウン　ブラウン 4902506353184 ¥200 ¥230 22

符号 商品名

メーカー希望小売価格 2023-2024
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BLN74LG-A 　　　エナージェルクレナ　０４　黒　ミモザイエロー 4902506339447 ¥200 ¥230 22

BLN74LK-A 　　　エナージェルクレナ　０４　黒　ミントグリーン 4902506339454 ¥200 ¥230 22

BLN74LP-A 　　　エナージェルクレナ　０４　黒　クラシカルピンク 4902506339461 ¥200 ¥230 22

BLN74LS-A 　　　エナージェルクレナ　０４　黒　サックスブルー 4902506339478 ¥200 ¥230 22

BLN74L-B 　　　エナージェルクレナ　０４　赤　レッド 4902506339485 ¥200 ¥230 22

BLN74L-CA 　　　エナージェルクレナ　ブルーブラック　ブルーブラック 4902506353191 ¥200 ¥230 22

BLN74L-E 　　　エナージェルクレナ　ブラウン　ブラウン 4902506353207 ¥200 ¥230 22

BLN75LG-A 　　　エナージェルクレナ　０５　黒　ミモザイエロー 4902506339492 ¥200 ¥230 22

BLN75LK-A 　　　エナージェルクレナ　０５　黒　ミントグリーン 4902506339508 ¥200 ¥230 22

BLN75LP-A 　　　エナージェルクレナ　０５　黒　クラシカルピンク 4902506339515 ¥200 ¥230 22

BLN75LS-A 　　　エナージェルクレナ　０５　黒　サックスブルー 4902506339522 ¥200 ¥230 22

BLN75L-B 　　　エナージェルクレナ　０５　赤　レッド 4902506339539 ¥200 ¥230 22

BLN75L-CA 　　　エナージェルクレナ　ブルーブラック　ブルーブラック 4902506353214 ¥200 ¥230 22

BLN75L-E 　　　エナージェルクレナ　ブラウン　ブラウン 4902506353221 ¥200 ¥230 22

BLN55-A 　　　エナージェルキャップ式　０５　黒　　　　 4902506221575 ¥200 ¥230 23

BLN55-B 　　　エナージェルキャップ式　０５　赤　　　　 4902506221582 ¥200 ¥230 23

BLN55-C 　　　エナージェルキャップ式　０５　青　　　　 4902506221599 ¥200 ¥230 23

BL57-A 　　　エナージェルキャップ式　０７　黒　　　　　 4902506221605 ¥200 ¥230 23

BL57-B 　　　エナージェルキャップ式　０７　赤　　　　　 4902506221612 ¥200 ¥230 23

BL57-C 　　　エナージェルキャップ式　０７　青　　　　　 4902506221629 ¥200 ¥230 23

BL60-A 　　　エナージェルキャップ式　１０　黒　　　　　 4902506228239 ¥200 ¥230 23

BL60-B 　　　エナージェルキャップ式　１０　赤　　　　　 4902506228246 ¥200 ¥230 23

BL60-C 　　　エナージェルキャップ式　１０　青　　　　　 4902506228253 ¥200 ¥230 23

XLRN3-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　黒 4902506305459 ¥80 ¥90 35

XLRN3-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　赤 4902506305466 ¥80 ¥90 35

XLRN3-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　青 4902506305473 ¥80 ¥90 35

XLRN3-CA 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　ブルーブラック 4902506353894 ¥80 ¥90 35

XLRN3-E 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　ブラウン 4902506353900 ¥80 ¥90 35

XLRN4-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　黒 4902506305480 ¥80 ¥90 35

XLRN4-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　赤 4902506305497 ¥80 ¥90 35

XLRN4-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　青 4902506305503 ¥80 ¥90 35

XLRN4-CA 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　ブルーブラック 4902506353917 ¥80 ¥90 35

XLRN4-E 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　ブラウン 4902506353924 ¥80 ¥90 35

XLRN5-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　黒　　　 4902506221636 ¥80 ¥90 35

XLRN5-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　赤　　　 4902506221643 ¥80 ¥90 35

XLRN5-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　青　　　 4902506221650 ¥80 ¥90 35

XLRN5-CA 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　ブルーブラック 4902506353948 ¥80 ¥90 35

XLRN5-E 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　ブラウン 4902506353955 ¥80 ¥90 35

XLR7-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲ７　黒　　　　 4902506221667 ¥80 ¥90 35

XLR7-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲ７　赤　　　　 4902506221674 ¥80 ¥90 35

XLR7-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲ７　青　　　　 4902506221681 ¥80 ¥90 35

XLR10-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲ１０　黒　　　 4902506228260 ¥80 ¥90 35

XLR10-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲ１０　赤　　　 4902506228277 ¥80 ¥90 35

XLR10-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲ１０　青　　　 4902506228284 ¥80 ¥90 35

XLRN4TL-A 　　　エナージェル０４替芯インフリー　黒 4902506349941 ¥80 ¥90 36

XLRN4TL-B 　　　エナージェル０４替芯インフリー　赤 4902506383204 ¥80 ¥90 36

XLRN4TL-BG 　　　エナージェル０４替芯インフリー　バーガンディ 4902506383211 ¥80 ¥90 36

XLRN4TL-C 　　　エナージェル０４替芯インフリー　青 4902506349958 ¥80 ¥90 36

XLRN4TL-CA 　　　エナージェル０４替芯インフリー　ブルーブラック 4902506349965 ¥80 ¥90 36

XLRN4TL-F 　　　エナージェル０４替芯インフリー　オレンジ 4902506383181 ¥80 ¥90 36

XLRN4TL-N2 　　　エナージェル０４替芯インフリーラフグレー 4902506383228 ¥80 ¥90 36

XLRN4TL-P 　　　エナージェル０４替芯インフリー　ピンク 4902506383235 ¥80 ¥90 36

XLRN4TL-S3 　　　エナージェル０４替芯インフリー　ターコイズブルー 4902506383198 ¥80 ¥90 36

XLRN4TL-V 　　　エナージェル０４替芯インフリー　バイオレット 4902506383242 ¥80 ¥90 36

符号 商品名 JANコード

メーカー希望小売価格 2023-2024

総合カタログ

掲載ページ

現行価格

(税抜)

改定価格

(税抜)

2



3/6

XLRN5TL-A 　　　エナージェル０５替芯インフリー　黒 4902506349972 ¥80 ¥90 36

XLRN5TL-B 　　　エナージェル０５替芯インフリー　赤 4902506383396 ¥80 ¥90 36

XLRN5TL-BG 　　　エナージェル０５替芯インフリー　バーガンディ 4902506383402 ¥80 ¥90 36

XLRN5TL-C 　　　エナージェル０５替芯インフリー　青 4902506349989 ¥80 ¥90 36

XLRN5TL-CA 　　　エナージェル０５替芯インフリー　ブルーブラック 4902506349996 ¥80 ¥90 36

XLRN5TL-F 　　　エナージェル０５替芯インフリー　オレンジ 4902506350008 ¥80 ¥90 36

XLRN5TL-N2 　　　エナージェル０５替芯インフリーラフグレー 4902506383419 ¥80 ¥90 36

XLRN5TL-P 　　　エナージェル０５替芯インフリー　ピンク 4902506383426 ¥80 ¥90 36

XLRN5TL-S3 　　　エナージェル０５替芯インフリー　ターコイズブルー 4902506350015 ¥80 ¥90 36

XLRN5TL-V 　　　エナージェル０５替芯インフリー　バイオレット 4902506383433 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-A 　　　エナージェル０７替芯インフリー　黒 4902506350022 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-B 　　　エナージェル０７替芯インフリー　赤 4902506383549 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-BG 　　　エナージェル０７替芯インフリー　バーガンディ 4902506383556 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-C 　　　エナージェル０７替芯インフリー　青 4902506358752 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-CA 　　　エナージェル０７替芯インフリー　ブルーブラック 4902506350039 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-F 　　　エナージェル０７替芯インフリー　オレンジ 4902506358769 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-N2 　　　エナージェル０７替芯インフリーラフグレー 4902506383563 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-P 　　　エナージェル０７替芯インフリー　ピンク 4902506383570 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-S3 　　　エナージェル０７替芯インフリー　ターコイズブルー 4902506358776 ¥80 ¥90 36

XLR7TL-V 　　　エナージェル０７替芯インフリー　バイオレット 4902506383587 ¥80 ¥90 36

XLRN4-FS アンキスナップ　ボールペン替芯　ＬＲＮ４　Ｆ 4902506369611 ¥80 ¥90 36

KF5-A ハイブリッド　替芯　ＫＦ５　黒　　　 4902506965264 ¥60 ¥70 37

KF5-B ハイブリッド　替芯　ＫＦ５　赤　　　 4902506965257 ¥60 ¥70 37

KF5-C ハイブリッド　替芯　ＫＦ５　青　　　 4902506965240 ¥60 ¥70 37

XKF5-A パック　ハイブリッド　替芯　黒　　　 4902506395078 ¥60 ¥70 37

XKF5-B パック　ハイブリッド　替芯　赤　　　 4902506395085 ¥60 ¥70 37

XKF5-C パック　ハイブリッド　替芯　青　　　 4902506395092 ¥60 ¥70 37

XLRN5H-A 　　　　　　エナージェル替芯ＬＲＮ５Ｈ黒 4902506327734 ¥80 ¥90 38

XLRN5H-B 　　　　　　エナージェル替芯ＬＲＮ５Ｈ赤 4902506327741 ¥80 ¥90 38

XLRN5H-C 　　　　　　エナージェル替芯ＬＲＮ５Ｈ青 4902506327758 ¥80 ¥90 38

XLRNT5-A エナージェルアイプラス替芯　０５　黒 4902506306760 ¥80 ¥90 42

XLRNT5-B エナージェルアイプラス替芯　０５　赤 4902506306777 ¥80 ¥90 42

XLRNT5-C エナージェルアイプラス替芯　０５　青 4902506306784 ¥80 ¥90 42

P1035-AD 　　　　　万年ＣＩＬ（ケリー）　黒　Ｄ　　　　　 4902506311801 ¥1,500 ¥1,800 45

P1035-CD 　　　　　万年ＣＩＬ（ケリー）　青　Ｄ　　　　　 4902506311825 ¥1,500 ¥1,800 45

P1035-KD 　　　　　万年ＣＩＬ（ケリー）　オリーブグリーン　 4902506177995 ¥1,500 ¥1,800 45

P1035-ND 　　　　　万年ＣＩＬ（ケリー）　スモーキーグレー　 4902506178008 ¥1,500 ¥1,800 45

P1035-PD 　　　　　万年ＣＩＬ（ケリー）　ロゼ　　　　　　　 4902506178015 ¥1,500 ¥1,800 45

XAM113ST-C マークシートセット　ネイビー 4902506311467 ¥300 ¥320 49

PG1013 グラフギア１０００　シャープ　０．３　　 4902506185303 ¥1,000 ¥1,200 53

PG1014 グラフギア１０００　シャープ　０．４　　 4902506185310 ¥1,000 ¥1,200 53

PG1015 グラフギア１０００　シャープ　０．５　　 4902506185327 ¥1,000 ¥1,200 53

PG1017 グラフギア１０００　シャープ　０．７　　 4902506185334 ¥1,000 ¥1,200 53

PG1019 グラフギア１０００　シャープ　０．９　　 4902506185341 ¥1,000 ¥1,200 53

ZEAH10A アイン消ゴム　軽く消せる（ブラック）１０ 4902506280497 ¥100 ¥120 100

ZEAH06A アイン消ゴム　軽く消せる（ブラック）０６ 4902506280480 ¥60 ¥70 100

ZEAH10 アイン消ゴム　軽く消せる（ブルー）１０　 4902506175427 ¥100 ¥120 101

ZEAH06 アイン消ゴム　軽く消せる（ブルー）０６　 4902506175434 ¥60 ¥70 101

ZEAS10 アイン消ゴム　まとまる（レッド）　１０　 4902506175441 ¥100 ¥120 101

ZEAS06 アイン消ゴム　まとまる（レッド）　０６　 4902506175458 ¥60 ¥70 101

ZETH17SM1N 　　　　 アインスマッシュ消しゴム　ブラック 4902506403254 ¥100 ¥120 101

ZEB20         スーパーマルチ消ゴム　　　　　　　　　　 4902506118509 ¥200 ¥240 102

ZESA10M         マークシート消しゴム　ＺＥＳＡ１０Ｍ 4902506311528 ¥100 ¥120 102
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SS-1 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　赤　　　　　　　　　　　　　　 4902506976918 ¥300 ¥330 146

SS-2 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　赤桃　　　　　　　　　　　　　 4902506976802 ¥300 ¥330 146

SS-3 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　桃　　　　　　　　　　　　　　 4902506976772 ¥300 ¥330 146

SS-4 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　薄桃　　　　　　　　　　　　　 4902506976765 ¥300 ¥330 146

SS-5 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　緑　　　　　　　　　　　　　　 4902506976758 ¥300 ¥330 146

SS-6 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　黄緑　　　　　　　　　　　　　 4902506976741 ¥300 ¥330 146

SS-7 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　黄色　　　　　　　　　　　　　 4902506976734 ¥300 ¥330 146

SS-8 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　ペールオレンジ　　　　　　　　 4902506976727 ¥300 ¥330 146

SS-9 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　黄橙　　　　　　　　　　　　　 4902506976710 ¥300 ¥330 146

SS-10 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　橙　　　　　　　　　　　　　　 4902506976901 ¥300 ¥330 146

SS-11 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　茶　　　　　　　　　　　　　　 4902506976895 ¥300 ¥330 146

SS-12 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　灰紫　　　　　　　　　　　　　 4902506976888 ¥300 ¥330 146

SS-13 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　灰色　　　　　　　　　　　　　 4902506976871 ¥300 ¥330 146

SS-14 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　水色　　　　　　　　　　　 4902506976864 ¥300 ¥330 146

SS-15 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　空色　　　　　　　　　　　　　 4902506976857 ¥300 ¥330 146

SS-16 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　あいいろ　　　　　　　　　　　 4902506976840 ¥300 ¥330 146

SS-17 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　青　　　　　　　　　　　　　　 4902506976833 ¥300 ¥330 146

SS-18 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　紫　　　　　　　　　　　　　　 4902506976826 ¥300 ¥330 146

SS-19 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　黒　　　　　　　　　　　　　　 4902506976819 ¥300 ¥330 146

SS-20 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　クリーム　　　　　　　　　　　 4902506976796 ¥300 ¥330 146

SS-21 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　白　　　　　　　　　　　　　　 4902506976789 ¥300 ¥330 146

SS-22 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　金　　　　　　　　　　　　　　 4902506150226 ¥600 ¥660 146

SS-23 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　銀　　　　　　　　　　　　　　 4902506150233 ¥550 ¥600 146

SS-24 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　さくらいろ　　　　　 4902506211958 ¥300 ¥330 146

SS-25 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　やまぶき　　　　　　 4902506211965 ¥300 ¥330 146

SS-26 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　うすみどり　　　　　 4902506211972 ¥300 ¥330 146

SS-27 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　こげちゃ　　　　　　 4902506211989 ¥300 ¥330 146

SS-28 　　　　　　ぺんてる　おりがみ　ターコイズブルー　　 4902506211996 ¥300 ¥330 146

XBLN74TL-A 　　パック　エナージェルインフリー０４　黒 4902506358844 ¥200 ¥230 148

XBLN74TL-B 　　パック　エナージェルインフリー０４　赤 4902506382498 ¥200 ¥230 148

XBLN74TL-BG 　　パック　エナージェルインフリー０４　バーガンディ 4902506382504 ¥200 ¥230 148

XBLN74TL-C 　　パック　エナージェルインフリー０４　青 4902506382467 ¥200 ¥230 148

XBLN74TL-CA 　　パック　エナージェルインフリー０４　ブルーブラック 4902506358851 ¥200 ¥230 148

XBLN74TL-F 　　パック　エナージェルインフリー０４　Ｆ 4902506382474 ¥200 ¥230 148

XBLN74TL-N2 　　パック　エナージェルインフリー０４　Ｎ２ 4902506382511 ¥200 ¥230 148

XBLN74TL-P 　　パック　エナージェルインフリー０４　Ｐ 4902506382528 ¥200 ¥230 148

XBLN74TL-S3 　　パック　エナージェルインフリー０４　ターコイズブルー 4902506382481 ¥200 ¥230 148

XBLN74TL-V 　　パック　エナージェルインフリー０４　バイオレット 4902506382535 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-A 　　パック　エナージェルインフリー０５　黒 4902506358868 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-B 　　パック　エナージェルインフリー０５　赤 4902506382702 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-BG 　　パック　エナージェルインフリー０５　バーガンディ 4902506382719 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-C 　　パック　エナージェルインフリー０５　青 4902506358875 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-CA 　　パック　エナージェルインフリー０５　ブルーブラック 4902506358882 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-F 　　パック　エナージェルインフリー０５　Ｆ 4902506358899 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-N2 　　パック　エナージェルインフリー０５　Ｎ２ 4902506382726 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-P 　　パック　エナージェルインフリー０５　Ｐ 4902506382733 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-S3 　　パック　エナージェルインフリー０５　ターコイズブルー 4902506358905 ¥200 ¥230 148

XBLN75TL-V 　　パック　エナージェルインフリー０５　バイオレット 4902506382740 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-A 　　パック　エナージェルインフリー０７　黒 4902506358912 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-B 　　パック　エナージェルインフリー０７　赤 4902506382887 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-BG 　　パック　エナージェルインフリー０７　バーガンディ 4902506382894 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-C 　　パック　エナージェルインフリー０７　青 4902506382856 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-CA 　　パック　エナージェルインフリー０７　ブルーブラック 4902506358936 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-F 　　パック　エナージェルインフリー０７　Ｆ 4902506382863 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-N2 　　パック　エナージェルインフリー０７　Ｎ２ 4902506382900 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-P 　　パック　エナージェルインフリー０７　Ｐ 4902506382917 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-S3 　　パック　エナージェルインフリー０７　ターコイズブルー 4902506382870 ¥200 ¥230 148

XBL77TL-V 　　パック　エナージェルインフリー０７　バイオレット 4902506382924 ¥200 ¥230 148
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BLN74TL-10 エナージェルインフリー０４　１０色セット 4902506383099 ¥2,000 ¥2,300 149

BLN75TL-10 エナージェルインフリー０５　１０色セット 4902506383129 ¥2,000 ¥2,300 149

BL77TL-10 エナージェルインフリー０７　１０色セット 4902506383150 ¥2,000 ¥2,300 149

XBLN73LP-A パック　エナージェルクレナ　０３　黒　クラシカルピンク 4902506339843 ¥200 ¥230 149

XBLN73LS-A パック　エナージェルクレナ　０３　黒　サックスブルー 4902506339850 ¥200 ¥230 149

XBLN73L-B パック　エナージェルクレナ　０３　赤　レッド 4902506339867 ¥200 ¥230 149

XBLN73L-CA パック　エナージェルクレナ　ブルーブラック　ブルーブラック軸 4902506353535 ¥200 ¥230 149

XBLN73L-E パック　エナージェルクレナ　ブラウン　ブラウン 4902506353542 ¥200 ¥230 149

XBLN74LP-A パック　エナージェルクレナ　０４　黒　クラシカルピンク 4902506339874 ¥200 ¥230 149

XBLN74LS-A パック　エナージェルクレナ　０４　黒　サックスブルー 4902506339881 ¥200 ¥230 149

XBLN74L-B パック　エナージェルクレナ　０４　赤　レッド 4902506339898 ¥200 ¥230 149

XBLN74L-CA パック　エナージェルクレナ　ブルーブラック　ブルーブラック軸 4902506353559 ¥200 ¥230 149

XBLN74L-E パック　エナージェルクレナ　ブラウン　ブラウン 4902506353566 ¥200 ¥230 149

XBLN75LP-A パック　エナージェルクレナ　０５　黒　クラシカルピンク 4902506339904 ¥200 ¥230 149

XBLN75LS-A パック　エナージェルクレナ　０５　黒　サックスブルー 4902506339911 ¥200 ¥230 149

XBLN75L-B パック　エナージェルクレナ　０５　赤　レッド 4902506339928 ¥200 ¥230 149

XBLN75L-CA パック　エナージェルクレナ　ブルーブラック　ブルーブラック軸 4902506353573 ¥200 ¥230 149

XBLN75L-E パック　エナージェルクレナ　ブラウン　ブラウン 4902506353580 ¥200 ¥230 149

XBLN73-A 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬＮ７３　黒 4902506305275 ¥200 ¥230 149

XBLN73-B 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬＮ７３　赤 4902506305282 ¥200 ¥230 149

XBLN74-A 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬＮ７４　黒 4902506305299 ¥200 ¥230 149

XBLN74-B 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬＮ７４　赤 4902506305305 ¥200 ¥230 149

XBLN75-A 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬＮ７５　黒 4902506226099 ¥200 ¥230 149

XBLN75-B 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬＮ７５　赤 4902506226105 ¥200 ¥230 149

XBLN75ZA 　　　パック　エナージェルＢＬＮ７５シルバー軸黒 4902506254733 ¥200 ¥230 149

XBLN75ZB 　　　パック　エナージェルＢＬＮ７５シルバー軸赤 4902506254740 ¥200 ¥230 149

XBL77-A 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬ７７　黒　 4902506227232 ¥200 ¥230 149

XBL77-B 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬ７７　赤　 4902506227249 ¥200 ¥230 149

XBL80-A 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬ８０　黒 4902506305312 ¥200 ¥230 149

XBL80-B 　　　パック　エナージェルノック　ＢＬ８０　赤 4902506305329 ¥200 ¥230 149

XBLN55AR 　　　パック　エナージェルＢＬＮ５５Ａ　履歴書　 4902506239174 ¥200 ¥230 149

XBL60-A 　　　パック　エナージェルＢＬ６０　１０　黒　 4902506237026 ¥200 ¥230 149

XBL60-B 　　　パック　エナージェルＢＬ６０　１０　赤　 4902506237033 ¥200 ¥230 149

XLRN3-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　黒 4902506305459 ¥80 ¥90 152

XLRN3-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　赤 4902506305466 ¥80 ¥90 152

XLRN3-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　青 4902506305473 ¥80 ¥90 152

XLRN3-CA 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　ブルーブラック 4902506353894 ¥80 ¥90 152

XLRN3-E 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ３　ブラウン 4902506353900 ¥80 ¥90 152

XLRN4-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　黒 4902506305480 ¥80 ¥90 153

XLRN4-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　赤 4902506305497 ¥80 ¥90 153

XLRN4-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　青 4902506305503 ¥80 ¥90 153

XLRN4-CA 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　ブルーブラック 4902506353917 ¥80 ¥90 153

XLRN4-E 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ４　ブラウン 4902506353924 ¥80 ¥90 153

XLRN5-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　黒　　　 4902506221636 ¥80 ¥90 153

XLRN5-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　赤　　　 4902506221643 ¥80 ¥90 153

XLRN5-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　青　　　 4902506221650 ¥80 ¥90 153

XLRN5-CA 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　ブルーブラック 4902506353948 ¥80 ¥90 153

XLRN5-E 　　　エナージェル替芯　ＬＲＮ５　ブラウン 4902506353955 ¥80 ¥90 153

XLR7-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲ７　黒　　　　 4902506221667 ¥80 ¥90 153

XLR7-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲ７　赤　　　　 4902506221674 ¥80 ¥90 153

XLR7-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲ７　青　　　　 4902506221681 ¥80 ¥90 153

XLR10-A 　　　エナージェル替芯　ＬＲ１０　黒　　　 4902506228260 ¥80 ¥90 153

XLR10-B 　　　エナージェル替芯　ＬＲ１０　赤　　　 4902506228277 ¥80 ¥90 153

XLR10-C 　　　エナージェル替芯　ＬＲ１０　青　　　 4902506228284 ¥80 ¥90 153
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XLRN4TL-A 　　　エナージェル０４替芯インフリー　黒 4902506349941 ¥80 ¥90 153

XLRN4TL-B 　　　エナージェル０４替芯インフリー　赤 4902506383204 ¥80 ¥90 153

XLRN4TL-BG 　　　エナージェル０４替芯インフリー　バーガンディ 4902506383211 ¥80 ¥90 153

XLRN4TL-C 　　　エナージェル０４替芯インフリー　青 4902506349958 ¥80 ¥90 153

XLRN4TL-CA 　　　エナージェル０４替芯インフリー　ブルーブラック 4902506349965 ¥80 ¥90 153

XLRN4TL-F 　　　エナージェル０４替芯インフリー　オレンジ 4902506383181 ¥80 ¥90 153

XLRN4TL-N2 　　　エナージェル０４替芯インフリーラフグレー 4902506383228 ¥80 ¥90 153

XLRN4TL-P 　　　エナージェル０４替芯インフリー　ピンク 4902506383235 ¥80 ¥90 153

XLRN4TL-S3 　　　エナージェル０４替芯インフリー　ターコイズブルー 4902506383198 ¥80 ¥90 153

XLRN4TL-V 　　　エナージェル０４替芯インフリー　バイオレット 4902506383242 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-A 　　　エナージェル０５替芯インフリー　黒 4902506349972 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-B 　　　エナージェル０５替芯インフリー　赤 4902506383396 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-BG 　　　エナージェル０５替芯インフリー　バーガンディ 4902506383402 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-C 　　　エナージェル０５替芯インフリー　青 4902506349989 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-CA 　　　エナージェル０５替芯インフリー　ブルーブラック 4902506349996 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-F 　　　エナージェル０５替芯インフリー　オレンジ 4902506350008 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-N2 　　　エナージェル０５替芯インフリーラフグレー 4902506383419 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-P 　　　エナージェル０５替芯インフリー　ピンク 4902506383426 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-S3 　　　エナージェル０５替芯インフリー　ターコイズブルー 4902506350015 ¥80 ¥90 153

XLRN5TL-V 　　　エナージェル０５替芯インフリー　バイオレット 4902506383433 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-A 　　　エナージェル０７替芯インフリー　黒 4902506350022 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-B 　　　エナージェル０７替芯インフリー　赤 4902506383549 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-BG 　　　エナージェル０７替芯インフリー　バーガンディ 4902506383556 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-C 　　　エナージェル０７替芯インフリー　青 4902506358752 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-CA 　　　エナージェル０７替芯インフリー　ブルーブラック 4902506350039 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-F 　　　エナージェル０７替芯インフリー　オレンジ 4902506358769 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-N2 　　　エナージェル０７替芯インフリーラフグレー 4902506383563 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-P 　　　エナージェル０７替芯インフリー　ピンク 4902506383570 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-S3 　　　エナージェル０７替芯インフリー　ターコイズブルー 4902506358776 ¥80 ¥90 153

XLR7TL-V 　　　エナージェル０７替芯インフリー　バイオレット 4902506383587 ¥80 ¥90 153

XLRN4-FS アンキスナップ替芯　ＬＲＮ４　Ｆ 4902506369611 ¥80 ¥90 153

XKF5-A パック　ハイブリッド　替芯　黒　　　 4902506395078 ¥60 ¥70 153

XKF5-B パック　ハイブリッド　替芯　赤　　　 4902506395085 ¥60 ¥70 153

XKF5-C パック　ハイブリッド　替芯　青　　　 4902506395092 ¥60 ¥70 153

XLRN5H-A 　　　　　　エナージェル替芯ＬＲＮ５Ｈ黒 4902506327734 ¥80 ¥90 153

XLRN5H-B 　　　　　　エナージェル替芯ＬＲＮ５Ｈ赤 4902506327741 ¥80 ¥90 153

XLRN5H-C 　　　　　　エナージェル替芯ＬＲＮ５Ｈ青 4902506327758 ¥80 ¥90 153

XLRNT5-A エナージェルアイプラス替芯　０５　黒 4902506306760 ¥80 ¥90 154

XLRNT5-B エナージェルアイプラス替芯　０５　赤 4902506306777 ¥80 ¥90 154

XLRNT5-C エナージェルアイプラス替芯　０５　青 4902506306784 ¥80 ¥90 154

XP1035AV パック　シャープ　ケリー　黒 4902506311856 ¥1,500 ¥1,800 156

XAM113ST-C マークシートセット　ネイビー 4902506311467 ¥300 ¥320 157

XPG1013 　　　　パック　グラフギア１０００　０．３mm 4902506185358 ¥1,000 ¥1,200 157

XPG1014 　　　　パック　グラフギア１０００　０．４ｍｍ　 4902506188380 ¥1,000 ¥1,200 157

XPG1015 　　　　パック　グラフギア１０００  ０．５mm 4902506185365 ¥1,000 ¥1,200 157

XPG1017 　　　　パック　グラフギア１０００　０．７ｍｍ　 4902506188397 ¥1,000 ¥1,200 157

XPG1019 　　　　パック　グラフギア１０００　０．９ｍｍ　 4902506188403 ¥1,000 ¥1,200 157

XZEB20 　　　　パック　スーパーマルチ消ゴム　　　　　　 4902506165336 ¥200 ¥240 167

XZEAH10A 　　　　パック　アインブラック１０消ゴム　１Ｐ 4902506280510 ¥100 ¥120 167

XZEAH10 　　　　パック　アイン消ゴムＺＥＡＨ１０　１Ｐ　 4902506224057 ¥100 ¥120 167

XLRN5-A5 　　　　エナージェル　０５替芯　黒５本パック 4902506310187 ¥400 ¥450 170

XLRN5-B5 　　　　エナージェル　０５替芯　赤５本パック 4902506336798 ¥400 ¥450 -

XLR7-A5 　　　　エナージェル　０７替芯　黒５本パック 4902506315557 ¥400 ¥450 170

XZEAH103A 　　　パック　アインブラック１０消ゴム　３個パック 4902506286161 ¥300 ¥360 172

XZEAH062A 　　　パック　アインブラック０６消ゴム　２個パック 4902506280503 ¥120 ¥140 172

XZEAH065A 　　　パック　アインブラック０６消ゴム　５個パック 4902506286154 ¥300 ¥350 172

XZEAH065ST 　　　パック　アイン消ゴム０６　カラー５個パック 4902506383716 ¥300 ¥350 172

XZEAH103 　　　パック　アイン消ゴムＺＥＡＨ１０　３個パック 4902506224064 ¥300 ¥360 172

XZEAH062 　　　パック　アイン０６消ゴム　２個パック　　　　　 4902506169983 ¥120 ¥140 172

XZEAH065 　　　パック　アイン消ゴムＺＥＡＨ０６　５個パック 4902506224071 ¥300 ¥350 172

XZEAH6ST 　　　パック　アイン０６消ゴム　１０個パック　　　　 4902506169976 ¥600 ¥700 172

XZEAHS62 　　　パックアイン０６消しゴム　２タイプ２個パック　 4902506235619 ¥120 ¥140 172

BLN75TL-AN エナージェルインフリー名入れ用　０５　黒　　 4902506369222 ¥200 ¥230 181

BLN75-AN エナージェルノック名入れ用　０５　黒　　 4902506909367 ¥200 ¥230 181

符号 商品名 JANコード

メーカー希望小売価格 2023-2024

総合カタログ

掲載ページ

現行価格

(税抜)

改定価格

(税抜)
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